
О создании комиссии по противодействию коррупции 

 

В соответствии с федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о комиссии по противодействию 

коррупции в МБОУ СОШ № 7 им. К.К. Рокоссовского и в целях организации 

эффективной работы по противодействию коррупции обеспечения законности в 

деятельности образовательного учреждения п р и к а з ы в а ю:  

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем 

составе  

-О.Н. Плюснина, заместитель директора по учебно-воспитательной работе, 

председатель комиссии; 

-Т.В. Брауэр, заместитель директора по воспитательной работе, заместитель 

председателя комиссии; 

-Н.М. Хомутова, секретарь школы, секретарь комиссии; 

-О.В. Цветкова, учитель английского языка, член комиссии; 

-Е.В. Мауль, учитель математики, председатель профсоюзного комитета МБОУ 

СОШ № 7 им. К.К. Рокоссовского, член комиссии; 

-Е.В. Сахань, учитель русского языка и литературы, член комиссии; 

-О.И. Березовская, учитель начальных классов, член комиссии. 

2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 7  

им. К.К. Рокоссовского                                                                      Г.Ю. Кушнарев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН  

ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

К.К. РОКОССОВСКОГО 
 

ПРИКАЗ  

 

от 02.09.2021  № 365  

г. Гулькевичи 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-13T13:52:59+0300
	Кушнарев Геннадий Юрьевич
	Я являюсь автором этого документа




